
Z A R Z 1\ D ZEN I E Nr 0050.74.2012 

BURMISTRZA KOZUCHOW A 


z dnia 28 maja 2012 roku 


w sprawie ogloszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz lokalu 
wraz z oddaniem w uZytkowanie wieczyste ulamkowej cz~sci gruntu oraz obniZenia ceny 
wywolawczej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorUldzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z po:m. zm.l) w zwi¢u 
z art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z pozn. zm?) 
zarz~dzam, co nast~puje : 

§ 1. Postanawia si~ oglosic drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz 
nieruchomosci wg tresci ogloszenia okreslonego w zal'\.czniku Nr 1. 

§ 2. Cen~ wywolawcz'\. brutto nieruchomosci ustalonej na kwot~ 70.900,00 zl przy 
ogloszeniu pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego zakonczonego wynikiem 
negatywnym w dniu 25 kwietnia 2012 r. , obniza si~ 0 10 % i ustala si~ na kwot~ brutto 
63.810,00 zl (slownie: Szescdziesi'\.t trzy tysi'\.ce osiemset dziesi~c zl) przy ogloszeniu 
drugiego przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 3. Ustalam Regulamin przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 
jak w zal'\.czniku Nr 2. 

§ 4. Zarz'\.dzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu przez 
wywieszenie na tablicy ogloszen w Urz~dzie Miejskim w Kozuchowie oraz na stronie 
intemetowej Urz~du. 

Ii
BURM' TRZ 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz .984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz.128 i Nr 181, poz.1337,oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., 
Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr40, poz. 230, z2011, Nr 117, poz. 679, nr 21 poz. 113; Nr 134, poz. 777 Nr 149, poz. 887, Nr217, poz. 
1281. 
2 Zmiany tekstujednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 
poz. 963, Nr 155 poz., 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, 
Nr 129, poz. 732, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981 Nr 187, poz. 1110, Nr 
224, poz. 1337. 

I 

http:tysi'\.ce


UZASADNIENIE 

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaZ lokalu rnieszkalnego polozonego 
w Kozuchowie przy ul. 22 Lipca 20B/12 wraz z oddaniern w uzytkowanie wieczyste 
ulamkowej cz~sci gruntu w dniu 25 kwietnia 2012 r. zakonczyl si~ wynikiern negatywnyrn. 
Zgodnie z art. 39 ust. 1. ustawy 0 gospodarce nieruchornosciami (tj. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 651 z p6zn. zm.) jezeli przetarg zakonczyl si~ wynikiern negatywnyrn, w okresie nie 
kr6tszyrn niz 30 dni, ale nie dluzszyrn niz 6 rniesi~cy, lic~c od dnia jego zamkni~cia, 
organizuje si~ kolejne przetargi. 
SprzedaZ nieruchornosci rna na celu realizacj~ zaplanowanych dochod6w budzetu Grniny 
Kozuch6w. 



fit. Zafli\CZnik~ 
Do Zarzltdzenia Nr 0050.74.2012 Burmistrza Koiuchowa z dn. 28 maja 2012 r. 

OGt.OSZENIE 
Burmistrz Kozuchowa ogtasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzeda:t lokalu mieszkalnego wraz z oddaniem w uzytkowanie wieczyste utamkowej cz~sci gruntu 

Opis 
Nieruchomosci 

Macierzysta ksi~ga 
wieczysta 

Cena 
wywofawcza 

brutto 
Wadium 

Termin 
przetargu 

Koiuch6w, obr~b Nr 0001·1 ul. 22 Lipca 20B/12 
• lokal mieszkalny nr 12 w klatce B przy ul. 22 Lipca 20 polozony na 111 pi~trze (IV kondygnacja budynku) 
o pow. 48,20 m2 

. Lokal sktada si~ z: 3 pokoi, kuchni, tazienki i przedpokoju. Do lokalu przynalety udzial 
w prawie wsp6tuzytkowania wieczystego gruntu dzialki nr 444/2 0 pow. 573 m2 i nieruchomosci wsp61nej 
wielkosci 23/1000. ---........ ---.. 

KW Nr ZG1 N/00018793/9 
Nieruchomosc jest wolna od 

wpis6w jakichkolwiek ci~zar6w, 
ograniczen 

~-
i hipotek. 

~ 

63.810,00 zt 6.381,00 zt 041ipca.2012 r. 
godz.9.00 

Nieruchomosc oznaczona nr ewidencyjnym 44412 0 pow. 573 m2 w Koiuchowie przy ul. 22 Lipca 20 zostata oddana w zarzltdzanie SpOfdzielni Mieszkaniowej "ODRODZENIE" w Koiuchowie 

z siedzibli\ przy ul. 22 Upca 12C, tel. kontaktowy 68 459 9361. 

Lokale mieszkalne moina obejrzee po uprzednim uzgodnieniu terminu z Zarzadca nieruchomoSci. 


Okreslenie przetargu: 
1) Drugi przetarg ustny nieograniczony odb~dzje si~ w dniu 04 lipca 2012 r. 0 godz. 9.00 w sali nr 12 Urz~du Miejskiego w Koiuchowie. 
2) Minimalne post(ij)ienie w wysokoSci 1 % ceny wywolawczej. 
3) Wadium w okreslonej wysokosci, z zaznaczeniem na jaki cel, naleiy wpfacic w pienili\dzu na konto Urz~du Miejskiego w Koiuchowie Bank SpOfdzielczy w Koiuchowie 

Nr 49 96730007 0000 0000 1007 0006 w terminie do dnia 29 czerwca 2012 r. Za date wptacenia wadium uwaia sie wplyw wymaganej kwoty na rachunek Urzedu Miejskiego 
w Koiuchowie. 

4) Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry przetarg wygral, zalicza si~ na poczet ceny nabycia nieruchomosci.. 
5) Wadium ulega przepadkowi na rzecz sprzedajli\cego w razie uchylenia si~ uczestnika, kt6ry przetarg wygral od zawarcia umowy notarialnej. 
6) Wadium zwraca si~ niezwlocznie (jednak nie p6tniej niz przed upiywem 3 dni) po zamkni~ciu, odwolaniu, uniewatnieniu lub zakonczeniu przetargu wynikiem negatywnym. 
7) Z ceny osili\9ni~tej w przetargu zostanie wyodr~bniona cena utamkowej cz~sci gruntu i cena lokalu mieszkalnego z zachowaniem wskaznik6w udzialu ceny ulamkowej cz~sci gruntu i ceny lokalu 

wynikajli\cych z operatu szacunkowego. 
Z ustalonej w wyniku przetargu ceny ulamkowej cz~sci gruntu wyliczona zostanie I·sza oplata oraz oplata roczna z tytutu uzytkowania wieczystego gruntu. Wysokos6 oplaty rocznej z tytulu 
uzytkowania wieczystego nieruchomosci gruntowej, zgodnie z art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (tj. Oz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z pozn. zm.) z 
zastrzezeniem ust. 2 i 2a, podlega aktualizacji nle cz~sciej niz raz na 3 lata, jezeli wartos6 tej nleruchomosci ulegnie zmianie. Zaktualizowaniit oplat~ rocznli\ ustala si~, przy zastosowaniu 
dotychczasowej stawki procentowej, od wartosci nieruchomosci okreslonej na dzien aktualizacji oplaty. 

8) Termin zaplaty za nieruchomosc - pomniejszonej 0 wptaconli\ kwot~ wadium up/ywa nie p6tniej nit 3 dni przed dniem podpisaniem umowy notarialnej przeniesienia prawa wiasnosci nieruchomosci 
lokalowej. 

9) Warunki i zasady uczestnictwa w przetargu: 
• Uczestnikiem przetargu mote bye osoba flZyczna lub osoba prawna. 
• W przypadku gdy uczestnikiem przetargu jest osoba pozostajli\ca w zwili\zku mali:enskim powinna ztozye oswiadczenie 0 obowili\zujli\cymw mali:enstwie ustroju majli\tkowym. W tym celu nalezy 
zlozye oswiadczenie okreSlajli\ce majli\tek wsp61ny lub osobisty, do kt6rego ma nast(ij)i6 nabycie nieruchomosci. 
• Jeteli nabycie nieruchomosci ma nast(ij)ie do majli\tku wsp61nego warunkiem dopuszczenia do przetargu b~dzie: 

- osobiste stawiennictwo obojga maltonk6w do przetargu lub 
- przediotenie pisemnej zgody wsp61maltonka na dokonanie czynnosci prawnych zwiEt.zanych z udzia/em w przetargu, przy czym podpis winien bye poswiadczony notarialnie lub przez 
upowatnionego pracownika Urz'idu Miejskiego w Kotuchowie 

• Jeteli nabycie nieruchomoSci ma nastEt.PiC do majlltku osobistego warunkiem dopuszczenia do przetargu b'idzie przedioienie: 
• wypisu aktu notarlalnego ustanawiaJEt.cego rozdzielnose majlltkowlliub 
- opis orzeczenia slfidowego ustanawiajEt.cego rozdzielnose majEt.tkowEt. lub 
- pisemne oswiadczenie obojga maltonk6w 0 nabywaniu nieruchomosci do majlltku osobistego jednego z nich z podpisami poswiadczonymi notarialnie lub przez upowatnionego 
pracownika Urz'idu Miejskiego w Kotuchowie. 

• Osoby reprezentujllce w przetargu podmioty gospodarcze przedstawiajEt. dokumenty niezb'idne do ich reprezentowania, tj wypis z rejestru sEt.dowego ( watny 3 miesillce) lub ewidencji dzialalnosci 
gospodarczej lub umow~ sp6{J<i. 

• Jeteli uczestnikiem przetargu jest konsorcjum, holding lub grupa podmiot6w gospodarczych nie b'idllcych osobEt. prawnEt. w rozumieniu przepis6w prawa polskiego, to w6wczas za uczestnika 
przetargu b'idzie si~ uwatae osob~ wskazanll przez pozostalych czlonk6w konsorcjum, holdingu lub grupy podmiot6w gospodarczych stosownymi pelnomocnictwami i wpiacajEt.cEt. w imieniu 
wszystkich wadium. 



• Cudzoziemcy mogq nabyc nieruchomosc w wyniku ninie_o przetargu, po speinieniu warunkow okreslonych w ustawiadnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758 ze zm.). W przypadkll[ ly nabycie nieruchomosci przez cudzoziemca nie wymaga .iolenia Ministra Administracji i Cyfryzacji, nabywca zobowiqzany jest do 
ztozenia oswiadczenia w tym zakresie w notarialnej umowie nabycia. 

10. 	 W przetargu moglt brae udziat osoby, kt6re: 
1) wniosq wadium w formie, terminie oraz sposobie okreslonym w ogtoszeniu 0 przetargu; 
2) ztOZq zgloszenie udzialu w przetargu wraz z zatqcznikcmi w Urzlildzie Miejskim w Kozuchowie w terminie podanym w og/oszeniu 0 przetargu najpotniej w dniu i godzinie otwarcia przetargu. 

11. 	 Dla przedmiotowej nieruchomosci brak jest planu zagospodarowania przestrzennego. 
12. 	Pierwszy przetarg ustny nieogranlczony na sprzedaz przedmiotowej nieruchomosci wyznaczony zostat na dzien 25 kwietnia 2012 r. z cenlt wywolawczlt brutto 70.900,00 zt. 
13. Szczegolowe informacje 0 nieruchomosci mozna uzyskac w Urzlildzie Miejskim w Kozuchowie w Wydziale Techniczno-Inwestycyjnym, pok6j nr 5, tel. 683555945. 

Przetarq jest wazny bez wzgledu na liczbe uczestnik6w, jezeli chociaz jeden oferent zaoferuje co najmniej 1 postapienie powyi:ej ceny wywofawczej. 

KozuchOw, dn. 28 maja 2012 r. 

~~"Rr 


o~; 




Zatqcznik Nr 2 
do zarzqdzenia nr 0050.74.2012 
z dnia 28 maja 2012 r. 

Urzctd Miejski w Kozuchowie 

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

NA SPRZEDAZ NIERUCHOMOSCI 


Regulamin przetargu 


Kozuch6w, dn. 28 maja 2012 r. 



Regulamin Przetargu 

§ 1. Postanowienia ogolne. 

Regulamin okresla zasady przeprowadzenia drugiego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci okreslonych w zat'tczniku nr 1 
Zarz'tdzenia Nr 0050.74.2012 Burmistrza Kozuchowa z dnia 28 maja 2012 roku. 

Celem przetargu jest uzyskanie najwyzszej ceny. 

§ 2. Podstawa prawna przeprowadzenia przetargu. 

1. 	 Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami G.t. Oz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z p6in. zm.). 

2. 	 Rozporz'tdzenie Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004r r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Oz. U. 
Nr 207, poz. 2108 z p6in. zm.). 

3. 	 Uchwata Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kozuchowie z dnia 25 listopada 2004 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomosciami stanowi'tcymi wtasnose Gminy 
Kozuch6w ( Oz. Urz. Woj. Lub. Nr 109, poz. 1865 z p6in. zm.) 

4. 	 Zarz'tdzenie Nr 0050.6.2012 Burmistrza Kozuchowa z dnia 23 stycznia 2012 r. 
w sprawie przeznaczenia nieruchomosci do sprzedazy i oddania w uzytkowanie 
wieczyste. 

§ 3. przedmiot przetargu. 

1. 	 Przedmiotem przetargu s't nieruchomosci okreslone w ogtoszeniu 0 przetargu 
stanowi'tcym zat'tcznik nr 1 do Zarz'tdzenia Nr 0050.74.2012 Burmistrza Kozuchowa 
z dnia 28 maja 2012 r. 

2. 	 Cena wywotawcza w/w nieruchomosci podana zostata do publicznej wiadomosci 
w ogtoszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Warunki i zasady uczestnictwa w przetargu. 

1. 	 Uczestnikiem przetargu moze bye osoba fizyczna lub osoba prawna. 
2. 	 W przypadku gdy uczestnikiem przetargu jest osoba pozostajE{ca w zwiE{zku 

maltenskim powinna zlotye oswiadczenie 0 obowiE{zujE{cym w maltenstwie ustroju 
majE{tkowym. W tym celu nalety zlotye oswiadczenie okres/ajE{ce majE{tek wsp61ny 
lub osobisty, do ktorego ma nastEtPie nabycie nieruchomosci. 

3. 	 Jeteli nabycie nieruchomosci ma nastEtPie do majE{tku wsp61nego warunkiem 
dopuszczenia do przetargu bfidzie: 

1) osobiste stawiennictwo obojga maltonk6w do przetargu lub 
2) przedlotenie pisemnej zgody wsp61maltonka na dokonanie 

czynnosci prawnych zwiE{zanych z udzialem w przetargu, przy czym 
podpis Winten bye poswiadczony notarialnie lub przez 
upowatnionego pracownika Urzfidu Miejskiego w Kotuchowie. 

4. 	 Jeteli nabycie nieruchomosci ma nastEtPie do majE{tku osobistego warunkiem 
dopuszczenia do przetargu bfidzie przedlotenie: 

1) wypisu aktu notarialnego ustanawiajE{cego rozdzielnose majE{tkowE{ 
lub 

2) opis orzeczenia sE{dowego ustanawiajE{cego rozdzielnose majE{tkowE{ 
lub 

3) 	 pisemne oswiadczenie obojga maltonk6w 0 nabywaniu 
nieruchomosci do majE{tku osobistego jednego z nich z podpisami 
poswiadczonymi notarialnie lub przez upowatnionego pracownika 
Urzfidu Miejskiego w Kotuchowie. 

5. Osoby reprezentujE{ce w przetargu podmioty gospodarcze przedstawiajE{ dokumenty 
niezbfidne do ich reprezentowania, tj wypis z rejestru sE{dowego ( watny 3 miesiqce ) lub 
ewidencji dzia/alnosci gospodarczej lub umowfi spolki. 

2 



----------------------Regulamin Przetargu 

6.Jeteli uczestnikiem przetargu jest konsorcjum, holding lub grupa podmiot6w 
gospodarczych nie bf?dE/.cych osobE/. prawnE/. w rozumieniu przepis6w prawa po/skiego, to 
w6wczas za uczestnika przetargu bf?dzie sif? uwatac osobf? wskazanE/. przez pozostalych 
czlonk6w konsorcjum, holdingu lub grupy podmiot6w gospodarczych stosownymi 
pelnomocnictwami i wplacajE/.cE/. w imieniu wszystkich wadium. 

7. Cudzoziemcy mogE/. nabyc nieruchomosc w wyniku niniejszego przetargu, 
po spelnieniu warunk6w okres/onych w ustawie z dnia 24 marca 1920r. 
o nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Oz. U. z 2004 r. Nr 167, poz. 1758 
z p6in. zm.). W przypadku gdy nabycie nieruchomosci przez cudzoziemca nie wymaga 
zezwolenia Ministra Administracji i Cyfryzacji, nabywca zobowiE/.zany jest do zlotenia 
oswiadczenia w tym zakresie wnotarialnej umowie nabycia. 

8.Zainteresowani cudzoziemcy moget uzyskae w Wydziale Techniczno-Inwestycyjnym 
w Kozuchowie, poswiadczonet kopi~ odpisu z ksi~gi wieczystej, oraz ogtoszenie 
Burmistrza Kozuchowa 0 sprzedazy nieruchomosci w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego z dopuszczeniem do niego cudzoziemc6w, w celu zatetczenia tych 
dokument6w do wniosku 0 wydanie promesy lub zezwolenia na nabycie nieruchomosci w 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

9.Cudzoziemiec jest zobowietzany do przedtozenia dokument6w rejestrowych z kraju jego 
pochodzenia, wraz z uwierzytelnionym Uumaczeniem na j~zyk polski. 

1D.W przetargu moget brae udziat osoby, kt6re: 
1) wnioset wadium w formie, terminie oraz sposobie okreslonym w ogtoszeniu 
o przetargu; 

2) ztoZet zgtoszenie udziatu w przetargu wraz z zatetcznikami w Urz~dzie Miejskim 

w Kozuchowie w terminie podanym w ogtoszeniu 0 przetargu. 


11.Wadium wptacone przez uczestnika przetargu, kt6ry przetarg wygrat, zalicza si~ 
na poczet ceny sprzedazy nieruchomosci. 

12.Wadium zwraca si~ niezwtocznie uednak nie p6zniej niz przed uptywem 3 dni) 
po zamkni~ciu, odwotaniu, uniewaznieniu lub zakonczeniu przetargu wynikiem 
negatywnym. 

§ 5, Komisja Przetargowa, 

1. 	 Czynnosci zwietzane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja przetargowa 
wyznaczona przez Burmistrza Kozuchowa zwana dalej Komisjet. 

2. 	 Komisja dziata na podstawie niniejszego Regulaminu Przetargu oraz obowietzujetcych 
przepis6w prawa. 

3. 	 Zasady post~powania cztonk6w Komisji: 

11 Komisja ma obowietzek traktowae wszelkie materiaty i informacje otrzymane 
w zwietzku z post~powaniem jako poufne; 

21 Komisja ma obowietzek dziatae obiektywnie, wnikliwie i starannie, majetc 
na wzgl~dzie dobro Gminy Kozuch6w; 

31 w post~powaniu przetargowym cztonkami Komisji nie m09et bye osoby, kt6re: 

al pozostajet w zwietzku matzenskim albo w stosunku pokrewienstwa 
lub powinowactwa w linii prostej, pokrewienstwa lub powinowactwa w linii 
bocznej do drugiego stopnia albo Set zwietzani z tytutu przysposobienia, opieki 
lub kurateli z uczestnikiem przetargu, jego zast~pcet prawnym lub cztonkami 
wtadz os6b prawnych, uczestniczetcych w przetargu, 

bl przed uptywem trzech lat od daty wszcz~cia post~powania przetargowego 
byty w stosunku pracy lub zlecenia z uczestnikiem przetargu albo cztonkami 
wtadz os6b prawnych uczestniczetcych w przetargu, 

3 

http:wplacajE/.cE


Regu/amin Przetargu 

cl pozostajct z uczestnikiem przetargu w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, ze moze to budzic uzasadnione wcttpliwosci, co do ich 
bezstronnosci I 

41 cztonkowie Komisji podpisujct stosowne oswiadczenie (treM okreslona 
w zalctczniku do Regulaminu przetargu). 

4. 	 W przypadku stwierdzenia, ze czlonek Komisji jest powictzany z kt6rymkolwiek 
z uczestnik6w przetargu I jest on obowictzany bezzwlocznie zlozyc rezygnacj~ 
z udzialu w post~powaniu przetargowym. 

§ 6. Przetarg. 

1. 	 przetarg odbywa si~ w obecnosci uczestnik6w przetargu, w terminie i miejscu 
podanym w ogloszeniu 0 przetargu. 

2. 	 Wchodzctc do sali przetargowej, kazdy z uczestnik6w przetargu zobowictzany jest 
przedlozyc Komisji dokument stwierdzajctcy tozsamosc. Jezeli uczestnika przetargu 
zast~puje inna osoba, winna ona przestawic pelnomocnictwo z poswiadczonymi 
podpisami notarialnie lub przez upowaznionego pracownika Urz~du Miejskiego 
w Kozuchowie. 

3. 	 Komisja dopuszcza do licytacji tylko tych uczestnik6w, kt6rzy zlozyli dokumenty 
wymagane przez organizatora przetargu. Uczestnik przetargu, kt6ry sp6i:ni si~ na 
otwarcie przetargu, nie zostanie dopuszczony do licytacji. 

4. 	 Przetarg otwiera i prowadzi Przewodniczctcy Komisji, przekazujctc uczestnikom 
informacje 0 nieruchomosci, cenie wywolawczej, terminie wniesienia zaplaty, 
skutkach uchylenia si~ od zawarcia umowy oraz podajctc 
do wiadomosci imiona i nazwiska albo nazwy lub firmy os6b, kt6re zlozyly 
..zgloszenie udzialu w przetargu", wplacily wadium i zostaly dopuszczone 
do przetargu. 

5. 	 Przewodniczctcy Komisji informuje uczestnik6w przetargu, ze po trzecim wywolaniu 
najwyzszej zaoferowanej ceny dalsze postctPienia nie zostanct przyj~te. 

6. 	 0 wysokosci postctPienia decydujct uczestnicy przetargu, z tym, ze postctPienie nie 
moze wynosic mniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokrctgleniem w g6r~ do pelnych 
zlotych. 

7. 	 Uczestnicy przetargu zglaszajct ustnie kolejne postctPienia ceny, dop6ki mimo 
trzykrotnego wywolania nie ma dalszych postctPien. 

8. 	 Przetarg jest wazny bez wzg'~du na liczb~ uczestnik6w, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferowat co najmniej jedno postctPienie powyzej ceny wywolawczej. 

9. 	 Po ustaniu zglaszania postctPien, Przewodniczctcy Komisji wywoluje trzykrotnie 
ostatnict, najwyzszct cen~ i zamyka przetarg, a nast~pnie oglasza imi~ i nazwisko 
albo nazw~ lub firm~ osoby, kt6ra przetarg wygrala. 

10. Przetarg uwaza si~ za zakonczony wynikiem negatywnym, jezeli zaden 
z uczestnik6w przetargu nie zaoferowat postctPienia ponad cen~ wywolawczct oraz 
w sytuacji, gdy przetarg zostal ogtoszony prawidtowo i nikt do niego nie przystctPit. 

§ 7. Protokol z przetargu. 
1. 	 Przewodniczctcy komisji przetargowej sporzctdza protok61 z przeprowadzonego 

przetargu. Protok6t powinien zawierac informacje 0: 

11 terminie i miejscu oraz rodzaju przetargu; 
21 oznaczeniu nieruchomosci b~dctcej przedmiotem przetargu wedtug katastru 
nieruchomosci i ksi~gi wieczystej; 
31 obcictzeniach nieruchomosci; 
41 zobowictzaniach, kt6rych przedmiotem sct nieruchomosci; 
51 wyjasnieniach i oswiadczeniach ztozonych przez oferent6w; 

4 



~. 

Regulamin Przetargu 

6/ osobach dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu 

wraz z uzasadnieniem; 

71 cenie wywotawczej nieruchomosci oraz najwyzszej cenie osiqgni~tej 


w przetargu albo informacj~ 0 ztozonych ofertach wraz z uzasadnieniem wyboru 

najkorzystniejszej z nich albo 0 niewybraniu zadnej z ofert; 

81 uzasadnieniu rozstrzygni~e podj~tych przez komisj~ przetargowct; 

91 imieniu, nazwisku i adresie albo nazwie lub firmie oraz siedzibie osoby 

wylonionej w przetargu jako nabywca nieruchomosci; 

101 imionach i nazwiskach przewodnicz~cego i czJonk6w komisji przetargowej; 

111 dacie sporz~dzenia protokotu. 


2. 	 Protok6J sporz~dza si~ w trzech jednobrzmi~cych egzemplarzach, z kt6rych 
dwa przeznaczone s~ dla organizatora przetargu, a jeden dla nabywcy 
nieruchomosci. 

3. 	 Protok6t z przeprowadzonego przetargu podpisuj~ Przewodnicz~cy i obecni 
czlonkowie Komisji oraz osoba(y) wytoniona w przetargu jako nabywca 
nieruchomosci. 

4. 	 Protok6t z przeprowadzonego przetargu stanowi podstaw~ do zawarcia umowy 
sprzedai:y nieruchomosci. 

" § 8. Zawarcie umowy. 

1. 	 W terminie 21 dni od dnia rozstrzygni~cia przetargu osoba ustalona w przetargu jako 
nabywca nieruchomosci zostanie zawiadomiona pisemnie 0 mleJscu 
i terminie zawarcia umowy sprzedazy. Wyznaczony termin nie moze bye kr6tszy niz 
7 dni od daty dor~czenia zawiadomienia. 

2. 	 Nie p6zniej niz na 3 dni przed dniem podpisania umowy notarialnej przeniesienia 
wlasnosci nieruchomosci nabywca zobowi~zany jest zaplacie jednorazowo cen~ 
nabycia osiClQni~t~ w przetargu. Nie uiszczenie tej kwoty spowoduje odst~ienie 
od zawarcia umowy i przepadek wadium. 

3. 	 Jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomosci nie przyst~i 
bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i w terminie podanych 
w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 8 ust.1. Regulaminu przetargu Burmistrz 
Kozuchowa moze odst~ie od zawarcia umowy, a wptacone wadium nie podlega 
zwrotowi. 

4. 	 Koszty sporz~dzenia um6w ponosi nabywca (oplaty notarialne, skarbowe, s~dowe, 
wypisy). 

5. 	 Nieruchomose zostanie przekazana nabywcy protokolem zdawczo-odbiorczym, 
w terminie do14 dni od daty zawarcia umowy przeniesienia wlasnosci nieruchomosci. 

§ 9. Postanowienia koricowe. 
1. 	 Burmistrz Kozuchowa moze odwotae ogloszony przetarg jedynie z uzasadnionej 

przyczyny, informuj~c 0 tym niezwlocznie w formie wtasciwej dla ogtoszenia 
o przetargu. 

2. 	 Uczestnik przetargu moze zaskari:ye czynnosci zwi~zane z przeprowadzeniem 
przetargu do Burmistrza Kozuchowa. 

3. 	 Skarg~ wnosi si~ w terminie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku przetargu. 

4. 	 W przypadku wniesienia skargi, 0 kt6rej mowa w ust.2. Burmistrz Kozuchowa 
wstrzymuje, do czasu jej rozpatrzenia, dalsze czynnosci zwi~zane ze zbyciem 
n ieruchomosci. 

5. 	 Burmistrz Kozuchowa moze uznae skarg~ za zasadn~ i nakazae powt6rzenie 
czynnosci przetargowych lub uniewaznie przetarg albo uznae skarg~ 
za niezasadn~. 8 U R M I 

.".....,,-+_-7.RV 
..~qrndni ' 

5 


